1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 06-14
г. Обнинск                                                                 «30» ноября 2010 года

О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания

от 28.02.2006 года № 01-15 «Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на осуществление функции по размещению
заказов для муниципальных заказчиков, органа, уполномоченного
на ведение реестра муниципальных контрактов, и

об утверждении  Порядка взаимодействия уполномоченного органа
с муниципальными заказчиками города Обнинска при размещении
 заказа для муниципальных нужд» (в ред. решения Обнинского

городского Собрания  от 27.11.2007 года № 02-51)

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Обнинск»,  Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести следующее изменение в пункт 1 решения городского Собрания «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление функции по размещению заказов для муниципальных заказчиков, органа, уполномоченного на ведение реестра муниципальных контрактов, и об утверждении  Порядка взаимодействия уполномоченного органа с муниципальными заказчиками города Обнинска при размещении заказа для муниципальных нужд» (в ред. решения Обнинского городского Собрания  от 27.11.2007 года № 02-51): слова «администрация города» заменить словами «Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского округа «Город Обнинск».

Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин